
PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                                        Nº      Seção 2    Pág    

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1505/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias, de  acordo  com  o processo  nº 
23073.004172/2014-16; 

RESOLVE:

Exonerar do cargo de Diretor Geral,  CD-04, do Instituto de Ciências da 

Exatas  e  Naturais,   Professor  de  Magistério  Superior  JOSÉ  CIRÍACO 

PINHEIRO,  do Quadro Permanente de Pessoal desta Universidade, a partir de 

1º de abril de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de março de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1505/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


